FORD TRUCKS 4142P EUROG6
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8890

\ 4

Zakladné informacie

Typ vozidla Cerpadlo beténu
Pohon 8x4

Emisna trieda Euro 6

Typ kabiny Denna kabina

Rézvor 5100 mm

Typ motora Ecotorg 12,71
Zdvihovy objem 12740 cm3

Vftanie x zdvih 2130 mm x 160 mm
Vykon 420 ks (308,9 kW) /1800 ot/min
Krétiaci moment 2150 Nm /1000 - 1300 ot/min
Kompresny pomer 17+/-0,5:1

Objem oleja 501

Objem chladiacej kvapaliny 371

Spojka 430 mm jednokotUcova
Manualna prevodovka /prevodové pomery (1. -16. prevod) ZF16S 2230 (13,805 - 0,836)

Riadenie

Jednookruhovy posilfiovac

Hrubka profilov podvozku 10 mm s miestnym zosilnenim

Pevnost materialu podvozku 500 MPa

Odpruzenie (predné/zadné) 90 mm parabolické listové pruziny / 100 mm parabolické tandemové
Naprava Redukcia v naboji

Prevodovy pomer ndpravy 4,08

Pneumatiky 315/80 R 22,5

Disky 22,5x 9 ocelové

Brzdovy systém

Brzdy (predné/zadné) priemer x Sirka 2410mm x 200mm — bubnové so Z vatkou

Brzdovy systém Dvojokruhovy brzdovy systém, vstavany odluc¢ovac oleja a ohrievac
Vykon motorovej brzdy max. 340 kW (merany pri motore)

Elektricky systém

Akumulétor 24V, 2 x12V 150 Ah

Alternator / Startér 130 A/ 6,5kW

Palivova nadrz 250 L ocel

AdBlue nadrz 551
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Rozmery (mm)

Predny previs

Rézvor

Celkova d(zka

Vzdialenost medzi osou 1. a 2. napravy
Vzdialenost medzi osou 2. a 3. napravy
Vzdialenost medzi osou 3. a 4. napravy
Celkova d(zka kabiny

Celkova vyska vozidla

Celkova sirka vozidla (bez spatnych zrkadiel)
Sirka podvozku

Zadny previs

Uzitoéna d(zka podvozku

Vy$ka podvozku vpredu

Vys$ka podvozku vzadu

Svetla vyska vpredu

Svetla vyska vzadu

Polomer otacania

2. naprava

1500
5100
8890
2050
3050
1350
1820
3195
2540
770
940
6475
225
285
495
297
11930

3.ndprava .naprava

Hmotnost (kg) 1. ndprava

Najvacsia pripustna technickd hmotnost 8000

Vlastna hmotnost 3750

UZito¢na hmotnost 4250

Najvacsia pripustna celkova hmotnost 8000
ZAKLADNA VYBAVA

¢ Manualna klimatizacia

¢ Radio s Bluetooth AM/FM/AUX IN/USB/
Bluetooth

o Stvorbodové nezavislé odpruZenie kabiny

e Tempomat

e Bubnové brzdy

¢ Motorova brzda

o Elektricky ovladatelné okna

e Elektricky ovladatelné a vyhrievané spatné
zrkadla

o Elektricky nastavitelna vyska svetlometov

¢ Volant nastavitelny v dvoch smeroch

¢ \/yhrievané a vzduchom odpruZené sedadlo
vodica

e Bedrova opora

e Predny a zadny stabilizator

e ABS

¢ |ndikator opotrebenia brzdového obloZenia

¢ Imobilizér

e KlU€ s integrovanym dialkovym ovladanim a
centralnym zamykanim

¢ Osvetlenie cesty od vozidla

¢ Osvetlenie cesty k vozidlu

e Uzavierka diferencialu

e Digitalny tachograf

¢ Vypinatelny kompresor pre znizenie spotreby

8000 13400 13400 41000
3776 1843 1843 1212

4224 1557 11557 27788
8000 9500 9500 32000

e Zadné okno

o Kratky naraznik

e Predné tazné haky (dvojity hak)
¢ Odvetranie strechy kabiny

VOLITELNA VYBAVA

e 6000 mm razvor

¢ ADR balik

e Nezavislé kurenie, vodny typ

¢ Balik Cold s nezavislym vodnym kUrenim a 225Ah
batériou

e Manualne ovlddané stresné okno

o Elektrické ovladanie hydraulického sklapania kabiny

e PTO pohanané priamo motorom & ovladanie v kabine

¢ Dvojité sedadlo spolujazdca

e Boc¢nd ochrana

* Dostupné s rdzvorom 6000 mm.

Tento Specifikacny list obsahuje produkty uréené pre vozidla Ford. Poskytuje informécie o aktualnych technickych Specifikaciach, standardnej a volitelnej vybave a prislusenstve.
Standardna a volitelna vybava a prisluéenstvo sa mézu zmenit. Preto pre vyber z aktualnej ponuky prisludenstva a vybavy prosim kontaktujte oficialnych predajcov.
Z vy3sie uvedenych dévodov sa tento technicky list nepocita ako konkrétna ponuka.
Obréazky na tomto $pecifikatnom liste sU ilustragné a mézu sa &t od skuto€ného vozidla. Technické informécie obsiahnuté v tomto technickorm popise sa vztahuju na tandardné
vozidla, takZe je moZné, Ze pripadna volitelna vybava, prislusenstvo vedie k zmene tychto udajov.
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